
 

 

.  

 

 

СЕД АСКОД 

Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України 
№ 62 від 22.01.2024 

Підписувач Кубраков Олександр Миколайович 

Сертифікат 26B2648ADD3032E104000000662432009F5CAD00  
Дійсний з 06.12.2022 по 05.12.2024 23:59:59 

 

..   
 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ 

ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

Київ №     
 

 

Про внесення змін до наказу 

Міністерства інфраструктури України 

від 30 листопада 2021 року № 647 

 
Відповідно до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України  

від 11 серпня 2021 року № 841 «Деякі питання визначення умов і порядку 

організації діяльності залізничного транспорту загального користування», 

абзацу сімнадцятого підпункту 20 пункту 4 Положення про Міністерство 

розвитку громад, територій та інфраструктури України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460  

(в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня  

2022 року № 1400), та з метою забезпечення сталих залізничних перевезень 

під час воєнного стану в Україні, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу Міністерства інфраструктури України  

від 30 листопада 2021 року № 647 «Про затвердження Порядку проведення 

комплексу діагностичних, ремонтних та реєстраційних операцій, спрямованих 

на продовження строку експлуатації вантажних вагонів (крім вантажних 

вагонів підприємств технологічного залізничного транспорту, що призначені 

для переміщення вантажів у виробничих цілях в межах території таких 

підприємств), установленого виробником, строків продовження експлуатації 

таких вагонів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 грудня  

2021 року за № 1677/37299, доповнивши його після пункту 2 пунктом 3 такого 

змісту: 

«3. Установити, що терміни продовження строку експлуатації (служби) 

вантажних вагонів, зазначених у технічних рішеннях про продовження строків 

експлуатації (служби) вантажних вагонів, виданих спеціалізованими 

організаціями за результатами проведення комплексу діагностичних операцій 

вантажних вагонів до набрання чинності цим наказом, залишаються чинними.». 



 

 

2 

У зв’язку з цим пункти 3–6 вважати відповідно пунктами 4–7. 

2. Відділу технічного регулювання на транспорті забезпечити подання 

цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в 

установленому порядку. 

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 

на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 

інфраструктури України. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Сергія Деркача. 

 

 
Віце-прем’єр-міністр з 

відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ 


